1

2021 年 3 月 24 日

各   位

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月５日に公表いたしました 2021 年３月期の業績予想及び 2020

年５月 12 日に公表いたしました「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」において未定としてお

りました配当予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2021 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

17,000

百万円

720

百万円

720

百万円

450

円 銭

33.72

今回発表予想（Ｂ） 17,100 800 800 450 33.69

増減額（Ｂ－Ａ） 100 80 80 －

増減率（％） 0.6% 11.1% 11.1% －

（ご参考）前期連結実績

（2020 年３月期）
15,604 430 436 200 15.24

（２）修正の理由

2021 年３月期の連結業績予想につきまして、広告受注が増加したこと等により売上高、営業利益、

経常利益において前回発表予想を上回る見通しとなりました。親会社株主に帰属する当期純利益にお

きましては、投資有価証券や本社移転にかかる固定資産の減損の発生可能性を鑑み、前回予想を据え

置きました。

2

２．配当予想の修正について

（１）配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(2020 年 5 月 12 日発表)

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 － － － 7.00 7.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(2020 年 3 月期)
－ 0.00 － 3.00 3.00

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと位置付けております。剰余金の

配当につきましては、このような観点を十分に考慮のうえ、当社を取り巻く環境、現在の財政状態及

び昨今の経営成績並びに中期的な企業価値の向上等を総合的に勘案して決定していきたいと考えてお

ります。

2021 年３月期の配当予想につきましては当期決算の状況を見極めたうえで判断すべく未定として

おりましたが、現時点で配当を実施できる状況にあると判断し、上記の通り公表いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のも

のではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上